АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САФОНОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.02.2018 № 170

О назначении голосования по проектам благоустройства

мест массового посещения граждан Сафоновского

городского поселения Сафоновского района

Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области,

на основании постановления Администрации муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области от 29.12.2017 № 1655 «О порядке

организации и проведения процедуры тайного голосования по местам массового

посещения граждан Сафоновского городского поселения Сафоновского района

Смоленской области, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству

в 2018 году» Администрация муниципального образования «Сафоновский район»

Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить голосование по проектам благоустройства мест массового

посещения граждан Сафоновского городского поселения Сафоновского района

Смоленской области (далее – голосование) на 18 марта 2018 года с 8 до 20 часов.

2. Установить места проведения голосования (адреса территориальных

счетных участков) согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Голосование проводится по перечню мест массового посещения граждан

муниципального образования Сафоновского городского поселения Сафоновского

района Смоленской области, подлежащих в первоочередном порядке

благоустройству в 2018 году, для включения в бюллетень для голосования по

выбору мест массового посещения граждан, подлежащих включению в

первоочередном порядке в муниципальную программу «Формирование

современной городской среды на территории Сафоновского городского поселения

Сафоновского района Смоленской области» на 2018-2022 годы в 2018 году,

утвержденному постановлением Администрации муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области от 14.02.2018 № 157.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете

«Сафоновская правда» и размещению на официальном сайте Администрации

муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области     В.Е.Балалаев

 Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Сафоновский район»

Смоленской области

от 19.02.2018 № 170

Места проведения голосования по проектам благоустройства мест массового

посещения граждан Сафоновского городского поселения Сафоновского района

Смоленской области (адреса территориальных счетных участков):

1. Территориальный счетный участок № 1 – место нахождения: г. Сафоново,

ул. Ленина, д. 4а (муниципальное бюджетное учреждение культуры «Сафоновский

городской культурный центр»).

2. Территориальный счетный участок № 2 – место нахождения: г. Сафоново,

ул. Красногвардейская, 34 (муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6» г. Сафоново Смоленской

области).

3. Территориальный счетный участок № 3 – место нахождения: г. Сафоново,

ул. Вахрушева, д. 11 (муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2» г. Сафоново Смоленской области).

4. Территориальный счетный участок № 4 – место нахождения: г. Сафоново,

ул. Коммунистическая, д. 4 (муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Центр детского творчества» г. Сафоново

Смоленской области»).

5. Территориальный счетный участок № 5 – место нахождения: г. Сафоново,

ул. Строителей, д. 22 (муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 9» г. Сафоново Смоленской области).

6. Территориальный счетный участок № 6 – место нахождения: г. Сафоново,

ул. Комсомольская, д. 1 (профессиональное образовательное учреждение

«Сафоновская автомобильная школа Общероссийской общественно-

государственной организации «Добровольное общество содействия армии, авиации

и флоту России»).

7. Территориальный счетный участок № 7 – место нахождения:  г. Сафоново,

ул. Энгельса, д. 6 (муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

гимназия г. Сафоново Смоленской области).

8. Территориальный счетный участок № 8 – место нахождения:  г. Сафоново,

ул. Советская, д. 52 (муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Сафоново Смоленской области).

9. Территориальный счетный участок № 9 – место нахождения:  г. Сафоново,

ул. Советская, д. 29 (муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Сафоново Смоленской области).

10. Территориальный счетный участок № 10 – место нахождения: г. Сафоново,

микрорайон-2, д. 18 (муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 16 «Золотой ключик» города Сафоново Смоленской

области).

11. Территориальный счетный участок № 11 – место нахождения: г. Сафоново,

микрорайон-2, д. 23 (муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 7» г. Сафоново Смоленской области).

12. Территориальный счетный участок № 12 – место нахождения: г. Сафоново,

ул. 2-я Кутузова, д. 1 (муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования «Сафоновская детская художественная школа им. В.М.Кириллова»).

13. Территориальный счетный участок № 13 – место нахождения: г. Сафоново,

микрорайон-1, д. 14а (муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 22 «Журавлик» города Сафоново Смоленской

области»).

14. Территориальный счетный участок № 14 – место нахождения: г. Сафоново,

микрорайон-1, д. 11а (муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования «Дом детского творчества» города Сафоново Смоленской области»).

15. Территориальный счетный участок № 15 – место нахождения: г. Сафоново,

ул. Октябрьская, д. 37 (Сафоновский филиал областного государственного

бюджетного профессионального образовательного учреждения «Смоленская

академия профессионального образования»).

16. Территориальный счетный участок № 16 – место нахождения: г. Сафоново,

микрорайон-1, д. 7а (муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 8» г. Сафоново Смоленской области).

17. Территориальный счетный участок № 17 – место нахождения: г. Сафоново,

ул. Ковалева, д. 4 (муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4» г. Сафоново Смоленской области).

18. Территориальный счетный участок № 18 – место нахождения: г. Сафоново,

ул. Горняцкая, д. 1 (общество с ограниченной ответственностью «Гранит»).

19. Территориальный счетный участок № 19 – место нахождения: г. Сафоново,

микрорайон ГМП, д. 18 (муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Начальная школа – детский сад» города Сафоново Смоленской

области»).

20. Территориальный счетный участок № 20 – место нахождения: г. Сафоново,

ул. Куйбышева, д. 2 (муниципальное бюджетное учреждение культуры

«Сафоновский городской культурный центр»).

21. Территориальный счетный участок № 21 – место нахождения: г. Сафоново,

ул. 40 лет Октября, д. 3 (муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3» города Сафоново

Смоленской области).